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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BAERSCH Henri Anton NR Solinger TB 2006 R M 1.8 112889 ja

BINGENER Tim WE Lüdenscheider TV 2006 R M 1.1 111046 ja

BRZANK Maurice WE FS Bielefelder TG 2006 R M 2.9999 119135 nein

CEFERINO MARX Daniel NR Fechtzentrum Solingen 2006 R M 1.6 112898 ja

EGGERSGLÜß Claudio WE FS Bielefelder TG 2006 R M 1.4 114869 ja

FRANCO Jacopo Samuele WE TSV Hagen 2006 R M 2.9999 102681 ja

GROTKAMP Paul WE FS Bielefelder TG 2006 R M 1.5 115079 ja

HAMACHER Leo NR TV Hoffnungsthal 2006 R M 1.14 401837 ja

HEIN Leander NR Rheydter TV 2006 R M 2.9999 116148 nein

HEIN Linus NR TV Hoffnungsthal 2006 R M 1.12 119304 nein

HÖLLER Vincent Maurice NR Fechtzentrum Solingen 2006 R M 1.3 115357 ja

KRAHMER Eryk NR Fecht Club Krefeld 2006 L M 1.1 116125 ja

POHL Marc Arthur NR OFC Bonn 2006 L M 1.7 109029 ja

PRINZ Jonathan Luis NR Fechtzentrum Solingen 2006 R M 1.5 108754 ja

STEFFENS Leander NR Solinger TB 2006 R M 2.9999 113211 ja

STÖCKER Paul NR BFC Rösrath 2006 R M 1.2 100562 ja

TACHRIFET Safouane NR Düsseldorfer FV 2006 R M 1.4 112003 ja

TOSCHKA Max-Willi NR Rheydter TV 2006 R M 2.9999 118991 ja

VON LÜNINCK Ludwig NR TV Hoffnungsthal 2006 R M 1.10 119288 ja

ZEISER Philipp Gabriel NR Wuppertaler FC 2006 R M 1.13 113306 ja

ZIMMERMANN Chris WE Quernheimer FC 2006 R M 1.7 115095 ja

  21 Starter (18 anwesend)
 

1 Nationen, 21 Starter (18 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 52.0 GER KRAHMER Eryk NR Fecht Club Krefeld M ja

2. 1 001 16.0 GER BINGENER Tim WE Lüdenscheider TV M ja

3. 1 002 40.0 GER STÖCKER Paul NR BFC Rösrath M ja

4. 1 003 36.0 GER HÖLLER Vincent Maurice NR Fechtzentrum Solingen M ja

5. 1 004 34.0 GER TACHRIFET Safouane NR Düsseldorfer FV M ja

6. 1 004 8.0 GER EGGERSGLÜß Claudio WE FS Bielefelder TG M ja

7. 1 005 30.0 GER PRINZ Jonathan Luis NR Fechtzentrum Solingen M ja

8. 1 005 6.0 GER GROTKAMP Paul WE FS Bielefelder TG M ja

9. 1 006 22.0 GER CEFERINO MARX Daniel NR Fechtzentrum Solingen M ja

10. 1 007 22.0 GER POHL Marc Arthur NR OFC Bonn M ja

11. 1 007 6.0 GER ZIMMERMANN Chris WE Quernheimer FC M ja

12. 1 008 16.0 GER BAERSCH Henri Anton NR Solinger TB M ja

13. 1 010 10.0 GER VON LÜNINCK Ludwig NR TV Hoffnungsthal M ja

14. 1 012 8.0 GER HEIN Linus NR TV Hoffnungsthal M nein

15. 1 013 6.0 GER ZEISER Philipp Gabriel NR Wuppertaler FC M ja

16. 1 014 6.0 GER HAMACHER Leo NR TV Hoffnungsthal M ja

T 9 000 GER FRANCO Jacopo Samuele WE TSV Hagen M ja

T 9 000 GER STEFFENS Leander NR Solinger TB M ja

T 9 000 GER HEIN Leander NR Rheydter TV M nein

T 9 000 GER TOSCHKA Max-Willi NR Rheydter TV M ja

T 9 000 GER BRZANK Maurice WE FS Bielefelder TG M nein

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2018] Rheinische Rangliste Degen männlich U13

2 [2018] Westfälische Rangliste Degen männlich U13
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Technisches Direktorium und Offizielle

Christian Rieger (RFB)
Karl-Heinz Zichner (WFB)

Victor Mingolla German (Kampfrichterchef)
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Modus

Teilnehmer 18 Teilnehmer

1 Vorrunde
31.03. 16:50

18 Teilnehmer
3 Runden à 6 Athleten

18 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
31.03. 16:50

18 Qualifizierte
3 Runden à 6 Athleten

16 Aufsteiger nach Indexliste
11.11% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement
Bei Indexgleichheit: Stichkampf

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
31.03. 16:50

16er KO ohne Hoffnungslauf

16 Qualifizierte

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2018] Rheinische Rangliste Degen männlich U13

2 [2018] Westfälische Rangliste Degen männlich U13
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 12

DONKE Richard, GER NR Düsseldorfer FV

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
VON LÜNINCK Ludwig GER TV Hoffnungsthal 1 0 4 1 1 V 1 11 23 0.200 -12 5.
KRAHMER Eryk GER Fecht Club Krefeld 2 V V V V V 5 25 4 1.000 21 1.
EGGERSGLÜß Claudio GER FS Bielefelder TG 3 V 2 3 V 2 2 17 23 0.400 -6 4.
PRINZ Jonathan Luis GER Fechtzentrum Solingen 4 V 2 V V V 4 22 13 0.800 9 2.
BAERSCH Henri Anton GER Solinger TB 5 V 0 4 4 V 2 18 16 0.400 2 3.
TOSCHKA Max-Willi GER Rheydter TV 6 3 0 V 0 0 1 8 22 0.200 -14 6.

Runde 2 | Bahn 13

HEIN Hartmut, GER NR Rheydter TV

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
ZEISER Philipp Gabriel GER Wuppertaler FC 1 0 1 3 0 0 0 4 25 0.000 -21 6.
STEFFENS Leander GER Solinger TB 2 V 4 V 0 V 3 19 15 0.600 4 3.
CEFERINO MARX Daniel GER Fechtzentrum Solingen 3 V V V V V 5 25 9 1.000 16 1.
GROTKAMP Paul GER FS Bielefelder TG 4 V 2 2 2 1 1 12 21 0.200 -9 5.
BINGENER Tim GER Lüdenscheider TV 5 V V 0 V3 2 3 15 12 0.600 3 4.
TACHRIFET Safouane GER Düsseldorfer FV 6 V 3 2 V V 3 20 13 0.600 7 2.

Runde 3 | Bahn 14

WINTER Maximilian, GER HE MTV Giessen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
FRANCO Jacopo Samuele GER TSV Hagen 1 1 V V V 0 3 16 18 0.600 -2 4.
STÖCKER Paul GER BFC Rösrath 2 V V V V V 5 25 9 1.000 16 1.
HAMACHER Leo GER TV Hoffnungsthal 3 2 3 3 1 1 0 10 25 0.000 -15 6.
POHL Marc Arthur GER OFC Bonn 4 2 0 V V V 3 17 19 0.600 -2 3.
ZIMMERMANN Chris GER Quernheimer FC 5 4 1 V 2 0 1 12 21 0.200 -9 5.
HÖLLER Vincent Maurice GER Fechtzentrum Solingen 6 V 4 V 4 V 3 23 11 0.600 12 2.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER KRAHMER Eryk Fecht Club Krefeld 5 5 25 4 1.000 21 Q

2 GER CEFERINO MARX Daniel Fechtzentrum Solingen 5 5 25 9 1.000 16 Q

2 GER STÖCKER Paul BFC Rösrath 5 5 25 9 1.000 16 Q

4 GER PRINZ Jonathan Luis Fechtzentrum Solingen 4 5 22 13 0.800 9 Q

5 GER HÖLLER Vincent Maurice Fechtzentrum Solingen 3 5 23 11 0.600 12 Q

6 GER TACHRIFET Safouane Düsseldorfer FV 3 5 20 13 0.600 7 Q

7 GER STEFFENS Leander Solinger TB 3 5 19 15 0.600 4 Q

8 GER BINGENER Tim Lüdenscheider TV 3 5 15 12 0.600 3 Q

9 GER POHL Marc Arthur OFC Bonn 3 5 17 19 0.600 -2 Q

10 GER FRANCO Jacopo Samuele TSV Hagen 3 5 16 18 0.600 -2 Q

11 GER BAERSCH Henri Anton Solinger TB 2 5 18 16 0.400 2 Q

12 GER EGGERSGLÜß Claudio FS Bielefelder TG 2 5 17 23 0.400 -6 Q

13 GER GROTKAMP Paul FS Bielefelder TG 1 5 12 21 0.200 -9 Q

13 GER ZIMMERMANN Chris Quernheimer FC 1 5 12 21 0.200 -9 Q

15 GER VON LÜNINCK Ludwig TV Hoffnungsthal 1 5 11 23 0.200 -12 Q

16 GER TOSCHKA Max-Willi Rheydter TV 1 5 8 22 0.200 -14 Q

17 GER HAMACHER Leo TV Hoffnungsthal 0 5 10 25 0.000 -15 Q

18 GER ZEISER Philipp Gabriel Wuppertaler FC 0 5 4 25 0.000 -21 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 | Bahn 10

BERNSTEIN Heike, GER NR TSV Bayer 04 Leverkusen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
EGGERSGLÜß Claudio GER FS Bielefelder TG 1 3 1 V V 1 2 15 19 0.400 -4 4.
GROTKAMP Paul GER FS Bielefelder TG 2 V 3 V V 3 3 21 18 0.600 3 3.
KRAHMER Eryk GER Fecht Club Krefeld 3 V V V V V 5 25 7 1.000 18 1.
ZEISER Philipp Gabriel GER Wuppertaler FC 4 0 3 0 4 1 0 8 25 0.000 -17 6.
STEFFENS Leander GER Solinger TB 5 4 2 1 V 1 1 13 24 0.200 -11 5.
TACHRIFET Safouane GER Düsseldorfer FV 6 V V 2 V V 4 22 11 0.800 11 2.

Runde 2 | Bahn 11

HEIN Hartmut, GER NR Rheydter TV

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
BAERSCH Henri Anton GER Solinger TB 1 V V 2 V 0 3 17 16 0.600 1 3.
BINGENER Tim GER Lüdenscheider TV 2 3 V 2 V 4 2 19 20 0.400 -1 4.
HAMACHER Leo GER TV Hoffnungsthal 3 0 2 2 2 2 0 8 25 0.000 -17 6.
STÖCKER Paul GER BFC Rösrath 4 V V V V V 5 25 6 1.000 19 1.
ZIMMERMANN Chris GER Quernheimer FC 5 3 3 V 0 1 1 12 22 0.200 -10 5.
HÖLLER Vincent Maurice GER Fechtzentrum Solingen 6 V V V 0 V 4 20 12 0.800 8 2.

Runde 3 | Bahn 12

SACKERMANN Jonas, GER NR Wuppertaler FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
CEFERINO MARX Daniel GER Fechtzentrum Solingen 1 4 V V V V 4 24 10 0.800 14 2.
PRINZ Jonathan Luis GER Fechtzentrum Solingen 2 V V V4 V V 5 24 8 1.000 16 1.
POHL Marc Arthur GER OFC Bonn 3 0 1 V V V 3 16 16 0.600 0 3.
VON LÜNINCK Ludwig GER TV Hoffnungsthal 4 1 2 1 3 V 1 12 23 0.200 -11 5.
FRANCO Jacopo Samuele GER TSV Hagen 5 2 1 2 V V 2 15 20 0.400 -5 4.
TOSCHKA Max-Willi GER Rheydter TV 6 2 0 3 4 2 0 11 25 0.000 -14 6.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER STÖCKER Paul BFC Rösrath 5 5 25 6 1.000 19 Q

2 GER KRAHMER Eryk Fecht Club Krefeld 5 5 25 7 1.000 18 Q

3 GER PRINZ Jonathan Luis Fechtzentrum Solingen 5 5 24 8 1.000 16 Q

4 GER CEFERINO MARX Daniel Fechtzentrum Solingen 4 5 24 10 0.800 14 Q

5 GER TACHRIFET Safouane Düsseldorfer FV 4 5 22 11 0.800 11 Q

6 GER HÖLLER Vincent Maurice Fechtzentrum Solingen 4 5 20 12 0.800 8 Q

7 GER GROTKAMP Paul FS Bielefelder TG 3 5 21 18 0.600 3 Q

8 GER BAERSCH Henri Anton Solinger TB 3 5 17 16 0.600 1 Q

9 GER POHL Marc Arthur OFC Bonn 3 5 16 16 0.600 0 Q

10 GER BINGENER Tim Lüdenscheider TV 2 5 19 20 0.400 -1 Q

11 GER EGGERSGLÜß Claudio FS Bielefelder TG 2 5 15 19 0.400 -4 Q

12 GER FRANCO Jacopo Samuele TSV Hagen 2 5 15 20 0.400 -5 Q

13 GER ZIMMERMANN Chris Quernheimer FC 1 5 12 22 0.200 -10 Q

14 GER STEFFENS Leander Solinger TB 1 5 13 24 0.200 -11 Q

15 GER VON LÜNINCK Ludwig TV Hoffnungsthal 1 5 12 23 0.200 -11 Q

16 GER TOSCHKA Max-Willi Rheydter TV 0 5 11 25 0.000 -14 Q

17 GER ZEISER Philipp Gabriel Wuppertaler FC 0 5 8 25 0.000 -17 E

17 GER HAMACHER Leo TV Hoffnungsthal 0 5 8 25 0.000 -17 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER KRAHMER Eryk NR Fecht Club Krefeld 10 10 50 11 1.000 39

2 GER STÖCKER Paul NR BFC Rösrath 10 10 50 15 1.000 35

3 GER CEFERINO MARX Daniel NR Fechtzentrum Solingen 9 10 49 19 0.900 30

4 GER PRINZ Jonathan Luis NR Fechtzentrum Solingen 9 10 46 21 0.900 25

5 GER HÖLLER Vincent Maurice NR Fechtzentrum Solingen 7 10 43 23 0.700 20

6 GER TACHRIFET Safouane NR Düsseldorfer FV 7 10 42 24 0.700 18

7 GER POHL Marc Arthur NR OFC Bonn 6 10 33 35 0.600 -2

8 GER BAERSCH Henri Anton NR Solinger TB 5 10 35 32 0.500 3

9 GER BINGENER Tim WE Lüdenscheider TV 5 10 34 32 0.500 2

10 GER FRANCO Jacopo Samuele WE TSV Hagen 5 10 31 38 0.500 -7

11 GER GROTKAMP Paul WE FS Bielefelder TG 4 10 33 39 0.400 -6

12 GER STEFFENS Leander NR Solinger TB 4 10 32 39 0.400 -7

13 GER EGGERSGLÜß Claudio WE FS Bielefelder TG 4 10 32 42 0.400 -10

14 GER ZIMMERMANN Chris WE Quernheimer FC 2 10 24 43 0.200 -19

15 GER VON LÜNINCK Ludwig NR TV Hoffnungsthal 2 10 23 46 0.200 -23

16 GER TOSCHKA Max-Willi NR Rheydter TV 1 10 19 47 0.100 -28
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
  Bahn 9

1
KRAHMER Eryk
NR Fecht Club Krefeld

GER   V

16
TOSCHKA Max-Willi
NR Rheydter TV

GER   0

  R: WINTER Maximilian (GER)

  Bahn 10

9
BINGENER Tim
WE Lüdenscheider TV

GER   V

8
BAERSCH Henri Anton
NR Solinger TB

GER   9

  R: HERRIG Manfred (GER)

  Bahn 11

5
HÖLLER Vincent Maurice
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

12
STEFFENS Leander
NR Solinger TB

GER   4

  R: SCHMIDT Lucas (GER)

  Bahn 12

13
EGGERSGLÜß Claudio
WE FS Bielefelder TG

GER   4

4
PRINZ Jonathan Luis
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

  R: RUYTERS Patrick (GER)

  Bahn 13

3
CEFERINO MARX Daniel
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

14
ZIMMERMANN Chris
WE Quernheimer FC

GER   1

  R: HERRMANN Maximilian (GER)

  Bahn 14

11
GROTKAMP Paul
WE FS Bielefelder TG

GER   5

6
TACHRIFET Safouane
NR Düsseldorfer FV

GER   V

  R: ADRIAN Georg (GER)

  Bahn 15

7
POHL Marc Arthur
NR OFC Bonn

GER   V

10
FRANCO Jacopo Samuele
WE TSV Hagen

GER   5

  R: KOKHODZE Elene (GER)

  Bahn 16

15
VON LÜNINCK Ludwig
NR TV Hoffnungsthal

GER   3

2
STÖCKER Paul
NR BFC Rösrath

GER   V

  R: DONKE Richard (GER)

Bahn 14

KRAHMER Eryk
NR Fecht Club Krefeld

GER   V

BINGENER Tim (9)
WE Lüdenscheider TV

GER   4

R: ADRIAN Georg (GER)

Bahn 15

HÖLLER Vincent Maurice
NR Fechtzentrum Solingen

GER   8

PRINZ Jonathan Luis
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

R: WINTER Maximilian (GER)

Bahn 13

CEFERINO MARX Daniel
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

TACHRIFET Safouane
NR Düsseldorfer FV

GER   3

R: SACKERMANN Jonas (GER)

Bahn 16

POHL Marc Arthur
NR OFC Bonn

GER   8

STÖCKER Paul
NR BFC Rösrath

GER   V

R: KOKHODZE Elene (GER)

Bahn 1

KRAHMER Eryk
NR Fecht Club Krefeld

GER   V

PRINZ Jonathan Luis
NR Fechtzentrum Solingen

GER   8

R: SACKERMANN Jonas (GER)

Bahn 2

CEFERINO MARX Daniel
NR Fechtzentrum Solingen

GER   9

STÖCKER Paul
NR BFC Rösrath

GER   V

R: BÖHMER Philipp (GER)

Bahn 1

KRAHMER Eryk
NR Fecht Club Krefeld

GER   V

STÖCKER Paul
NR BFC Rösrath

GER   8

R: BERNSTEIN Heike (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER KRAHMER Eryk NR Fecht Club Krefeld 2006

2 GER STÖCKER Paul NR BFC Rösrath 2006

3 GER CEFERINO MARX Daniel NR Fechtzentrum Solingen 2006

3 GER PRINZ Jonathan Luis NR Fechtzentrum Solingen 2006

8er Tableau

5 GER HÖLLER Vincent Maurice NR Fechtzentrum Solingen 2006

6 GER TACHRIFET Safouane NR Düsseldorfer FV 2006

7 GER POHL Marc Arthur NR OFC Bonn 2006

8 GER BINGENER Tim WE Lüdenscheider TV 2006

16er Tableau

9 GER BAERSCH Henri Anton NR Solinger TB 2006

10 GER FRANCO Jacopo Samuele WE TSV Hagen 2006

11 GER GROTKAMP Paul WE FS Bielefelder TG 2006

12 GER STEFFENS Leander NR Solinger TB 2006

13 GER EGGERSGLÜß Claudio WE FS Bielefelder TG 2006

14 GER ZIMMERMANN Chris WE Quernheimer FC 2006

15 GER VON LÜNINCK Ludwig NR TV Hoffnungsthal 2006

16 GER TOSCHKA Max-Willi NR Rheydter TV 2006

1. Zwischenrunde

17 GER HAMACHER Leo NR TV Hoffnungsthal 2006

17 GER ZEISER Philipp Gabriel NR Wuppertaler FC 2006



Nordrhein-Westfalen Meisterschaft

Leverkusen (GER)
31.03.2019 - 11:00

OFFICIAL

Degen männlich

Individual

U13

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Rheinischer Fechterbund e.V.
Document ID: FE_FIE_0017
31.03.2019 16:50

1 / 1

Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools B H I K Ref Vid Ass

GER WINTER Maximilian 1 1 1 3 0 0

DONKE Richard 1 1 2 0 0

CN GROPPER Johanna 0 0 0

CN TAPPE Jörg 0 0 0

CN CN HERRIG Manfred 1 1 0 0

BÖHMER Philipp 1 1 0 0

KRAHMER Mathias 0 0 0

BLÖMER Ladina 0 0 0

D DETEMBLE Alexander 0 0 0

LODE Katharina 0 0 0

D SPICKER David 0 0 0

LUCAS Tim 0 0 0

D DJORDJEVIC Stefan 0 0 0

HEIN Hartmut 2 2 0 0

CN BERNSTEIN Heike 1 1 2 0 0

CN SCHMIDT Lucas 1 1 0 0

KÄMEREIT Maximilian 0 0 0

CN RUYTERS Patrick 1 1 0 0

SACKERMANN Jonas 1 1 1 3 0 0

KOKHODZE Elene 1 1 2 0 0

CN HERRMANN Maximilian 1 1 0 0

L ADRIAN Georg 1 1 2 0 0

ROU CN CN L RAPOLTI Tiberiu 0 0 0

23 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER KRAHMER Eryk NR Fecht Club Krefeld 2006

Silber GER STÖCKER Paul NR BFC Rösrath 2006

Bronze GER CEFERINO MARX Daniel NR Fechtzentrum Solingen 2006

Bronze GER PRINZ Jonathan Luis NR Fechtzentrum Solingen 2006


